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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Håndvask ses med rengøringsklude og stålsvamp, i rummet
bagtil ses håndvask med opvask og sidste vask er uden
mulighed for tilførsel af vand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilgængelighed af håndvaske.
Kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for opvarmning
af flæskesteg samt varmholdelse, ok. Kontrolleret procedurer
for produktion af pølsemix, herunder opsæring af pølser,
nedkøling i mindre portioner og opvarmning i friture.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ogPAH ved fremstilling af pommesfrites og stegning
af pølser på pande. Friture står til 175 grader, det sikres at
pølser ikke brænder på, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Friture
kar, produktionsborde, kølefaciliteter, opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: Friture, herunder også
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udskiftning af friture olie. Der er vejledt generelt om afrimning af frysere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opvarmning og nedkøling af fødevarer. Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret siden
15.01.2024. Virksomheden fortæller de har udført egenkontrollen, men ikke fået indskrevet det i
egenkontrollen. Virksomheden har haft besøg af Fødevarestyrelsen d. 31.01.2024. I deres frekvensskema står, at
virksomheden skal sokumentere 1xgang hver 14. dag. Det vil sige virksomheden mangler 1 dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Flæskesteg. Set faktura. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


